
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З У  <ЛУ/9?_ г. Дальнегорск № 3>~99-/

Об отмене некоторых постановлений 
администрации Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Дальнегорского городского округа в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Дальнегорского 

городского округа:

- от 11.03.2014 № 192-па «Об утверждении «Порядка предоставления 

компенсации части родительской платы за содержание ребенка, присмотр и уход за 

ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования на территории Дальнегорского городского округа»;

- от 11.06.2014 № 515-па «О внесении изменений в «Порядок предоставления 

компенсации части родительской платы за содержание ребенка, присмотр и уход за 

ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования на территории Дальнегорского городского округа»;



2

- от 27.02.2015 № 136-па «О внесении изменений в «Порядок предоставления 

компенсации части родительской платы за содержание ребенка, присмотр и уход за 

ребенком в муниципальных дошкольных образовательных организациях, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования на территории Дальнегорского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


